
 1 

Kuželkáři SKK Ji čín proti Sadské na bod nedosáhli 
 

Sadská – Po domácí výhře nad nováčkem soutěže TJ VTŽ Chomutov, cestovali druholigoví kuželkáři SKK 
Jičín do Kutné Hory, kde se utkali s posilněným celkem Sadské. Jičín postavil sestavu s cílem pokusit se získat 
bod za remízu 4:4 a v konečném účtování k tomu chyběl nakonec jediný bod. Hned v úvodu předvedl v dresu 
Jičína velice vydařený výkon Josef Vejvara, který porazil Pokorného 565-538. Jiří Kapucián neměl proti 
nejlepšímu hráči domácích Košnarovi šanci. Stav utkání 1:1. V prostřední části zápasu byly k vidění velice 
vyrovnané souboje. Jaroslav Soukup udolal po boji Svobodu 521-512, ale proti Romanu Burešovi (551) 
předvedl na dvou drahách prvními dvěma hody do dorážky hodové devítky Tomáš Bek a to jej posunulo k 
nejlepšímu výkonu utkání 583 bodů. Stav zápasu 2:2, ale při značném manku Jičína na celkově poražené 
kuželky musí oba závěrečné duely získat hráči SKK. Jiří Vejvara stejně jako před týdnem doma, předvádí 
excelentní závěr (poslední dráha 165!) a otáčí na svou stranu duel s Janem Renkou, bohužel Pavel Louda přes 
nadějný začátek nakonec nestačí na favorizovaného Václava Schejbala 522-569 a domácí tak vítězí 5:3.  

           Jičín se o další body utká na domácí kuželně V Lipách v sobotu od 13:30 hodin proti velice silnému 
nováčkovi 2. ligy SK Škoda VS Plzeň. Ten se představil v úvodních kolech ve velice dobré formě, stejně jako 
přímo na jičínské čtyřdráze při Jičínském poháru. Všichni příznivci jsou zvání do hlediště, domácí budou 
potřebovat maximální podporu! 

 

 KK SDS Sadská 3306 5:3 3212 SKK Ji čín (13:11) 

 POKORNÝ Jiří 538 1:3 565 VEJVARA Josef 
 KOŠNAR Aleš 581 3:1 497 KAPUCIÁN Jiří 
 BEK Tomáš 583 3:1 551 BUREŠ Roman 
 SVOBODA Antonín 512 1:3 521 SOUKUP Jaroslav 
 SCHEJBAL Václav 569 3:1 522 LOUDA Pavel 
 RENKA Jan 523 2:2 556 VEJVARA Jiří 
 

Vltavan Loučovice -  TJ Sokol Duchcov 3:5 3228-3179 (11:13) 26.09. 

KK Lokomotiva Tábor -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3342-3320 (15:9) 26.09. 

SKK Rokycany -  TJ Sparta Kutná Hora 5:3 3370-3138 (17:7) 26.09. 

TJ VTŽ Chomutov -  KK Konstruktiva Praha  3:5 3147-3173 (11:13) 26.09. 

KK SDS Sadská -  SKK Jičín 5:3 3306-3212 (13:11) 26.09. 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Loko České Velenice 2:6 3256-3279 (9,5:14,5) 26.09. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva České Velenice  2 2 0 0 12,0:4,0 28,5:19,5 3317 4 
 2. KK Konstruktiva Praha   2 2 0 0 11,0:5,0 28,5:19,5 3283 4 
 3. TJ Sokol Duchcov  2 2 0 0 10,0:6,0 26,0:22,0 3225 4 
 4. SKK Jičín  2 1 0 1 9,0:7,0 23,5:24,5 3138 2 
 5. TJ Sparta Kutná Hora  2 1 0 1 8,0:8,0 18,5:29,5 3195 2 
 6. SKK Rokycany  2 1 0 1 7,0:9,0 25,5:22,5 3323 2 
 7. KK SDS Sadská  2 1 0 1 7,0:9,0 23,0:25,0 3255 2 
 8. SK Škoda VS Plzeň  2 1 0 1 7,0:9,0 21,0:27,0 3250 2 
 9. KK Lokomotiva Tábor  2 0 1 1 7,0:9,0 27,5:20,5 3284 1 
 10. KK Hvězda Trnovany  2 0 1 1 7,0:9,0 20,0:28,0 3237 1 
 11. Vltavan Loučovice  2 0 0 2 6,0:10,0 23,5:24,5 3209 0 
 12. TJ VTŽ Chomutov  2 0 0 2 5,0:11,0 22,5:25,5 3055 0 

3 .kolo 
03.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - Vltavan Loučovice Pollak 
03.10.09 so 13:30 SKK Jičín - SK Škoda VS Plzeň Hrdinová M 



 2 

03.10.09 so 11:30 KK Konstruktiva Praha  - KK SDS Sadská               Kněžek,Bernat 
03.10.09 so 09:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ VTŽ Chomutov Dus 
03.10.09 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - SKK Rokycany Bergerhof 
03.10.09 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK Lokomotiva Tábor Sentenský 
 

 
   Jiří Kapucián 


